2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

  очередная 5 сессия  3 созыва
  РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2014 года                                                                           № 3/21
ст-ца Березанская

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета
Березанского сельского поселения Выселковского района
 от 19 декабря 2013 года № 5/198 «О бюджете Березанского
 сельского поселения Выселковского района  на 2014 год»

Рассмотрев представленный начальником отдела по финансам, бюджету, учету и отчетности администрации Березанского сельского поселения Выселковского района С. В. Федяевой проект решения Совета Березанского сельского поселения Выселковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Березанского сельского поселения Выселковского района от 19 декабря 2013 года № 5/198  «О бюджете Березанского сельского поселения Выселковского района на 2014 год », Совет Березанского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Березанского сельского поселения Выселковского района от 19 декабря 2013 года № 5/198 «О бюджете Березанского сельского поселения Выселковского района на 2014 год», следующие изменения и дополнения:

а) пункт 1 решения изложить в новой редакции:

1. «Пункт 1

2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2014 год:

1) общей объем доходов в сумме 26 817,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 27 628,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 811,5 тыс. рублей.

            4) общий объем бюджетных ассигнований направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 150,2 тыс.рублей.

5) муниципальных заимствований администрация Березанского сельского поселения Выселковского района не имеет.

            2.     Приложение №1, 2, 3, 5, 6, 7 изложить в новой редакции.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                          С.В. Влейсков
Председатель Совета
Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                          А.В. Чоха